I N D I C A Ç Ã O

Assunto: Sugerindo ao prefeito a realização de reparo em buraco localizado ao lado da

boca de lobo na Rua Sargento Wilson Abel de Oliveira, defronte ao número 948.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que determine à Secretaria de Serviços Públicos a execução de

reparos urgentes no pavimento asfáltico da Rua Sargento Wilson Abel de Oliveira,

especificamente no buraco existente ao lado da boca de lobo situada defronte ao numeral

948.

A presente indicação justifica-se pelo risco que a referida

avaria oferece aos motoristas e pedestres que trafegam pela via. A proximidade do buraco

com a boca de lobo pode comprometer a estrutura de escoamento de águas pluviais

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

MARQUINHO MOREIRA

Vereador – REPUBLICANOS

		2026-02-26T14:40:47-0300
	MARCOS ROBERTO FELICIO MOREIRA:20416143822